



50 år 1998

## ÖM-spalten

### Bröder!

Så befinner vi oss då i den tid, då vi tänder ljus och gläds åt snö i lagom mängd för att mildra det grepp vintermörkret och kylan annars omfamnar oss med. Vårt jubileumsår närmar sig sitt slut. Men även när det gäller detta vill vi med ljus och och högtid minnas den dag för ett halvår sedan, då solen lyste från en klarblå himmel över alla oss jubileumsdeltagare på väg till och från Hedvigs kyrka.

Vi återupplever högtiden till vissa delar den 12 december i Östra Stenby kyrka med värmande ljus och förhoppningsvis en Vikbolandsmiljö i vinterskrud. Kanske en början på en ny Gustaf V - tradition tillsammans med våra nära och kära?!

Men - två dagar innan fyller vi våra logelokaler vid vår sedvanliga julhögtid. Den är ju av tradition alltid stämningsfull och fångslande med efterföljande måltid, där ingenting saknas på julbordet. Och med julauktionen, som snabbt tömmer våra plånböcker i en sann brödragemenskap.

Mina bröder, känn Er alla varmt välkomna till dessa jubileumsårets sista logeaktiviteter!

Broderligen i V K & S  
*Hans-Göran Säwar*

### VI HYLLAR

5/1 br Ruben Henriksson 70 år  
(Uppvaktning - kontakta ÖM)

### VI TACKAR

*br Owe Axelsson, OAX Konsulterande Arkitektkontor* och *br Estan Laurent, Estan AB* som tillsammans finansierar distributionen av detta nummer av BrodersNytt.  
*Informationsutskottet*

## Kallelse

### Torsdag 10 december kl 18.30

Luciatablå

Ordinarie föredragningslista

Julhögtid

I klubben: Julbord och julauktion \*\*

Klädsel: vårdad (kavaj, slips)

### Lördag 12 december kl 14.30

Avkortat sammanträde

Boglinatorpet, Ö Stenby, Vikbolandet.

### KL 15.00 ADVENTSHÖGTID

med damer, anhöriga och goda vänner i Östra Stenby Kyrka.

Därefter Adventsgemenskap

i Östra Stenby Bygdegård.

Obligatorisk anmälan till br KM senast måndag 7/12.

*Läs bifogade inbjudan!*

### Fredag 18 december kl 19.00

LÄGRET NR 15 STEGEBORG

PG

DN:s förslag budget och årsavgift 1999

V ÄM

Julhögtid

Klädsel: mörk kostym, vit skjorta, grå slips

\*\* Måltidsanmälan senast kl 12!

Kom ihåg logens Barnjulfest trettondagsafton. Inbjudan i nästa nummer av BrodersNytt.

### DETTA ÄR SISTA NUMRET

av BrodersNytt 1998. Manus har troget kommit via faxen, ibland lagom, ibland för långa. Då har rödpennan kommit fram. Tack för allt stöd och alla glad tillrop. Snart är det jul. Då är det dags för Dig att luta Dig tillbaka och summera ODD-året och kanske läsa en god bok - med stillsam, vacker musik i bakgrunden. Och en klick välsmakande senap på julsinkan. God Jul tillönskar  
*Red*

# Vad hände?

## Torsdagen 12 november

Br ÖM p.t. Berndt Carlsson hälsade 45 brr välkomna till sammanträdet. Efter sedvanliga mötesförhandlingar vidtog ballotering till tredje logegraden för brr Nils-Gunnar Ellnemark, Mikael Hagdahl, Estan Laurent, Bengt Nordlöf, Thomas Persson och Thomas Söderholm. Rec III äger rum onsdagen den 25 november hos loge 139 Ramunderhäll, Söderköping.

Br KM hade i sedvanlig ordning dukat upp en läcker brödramåltid där ärtsoppa och punsch värmdde gott i novemberkylan. Kvällen avslutades med lotteri varefter några lyckliga brr kunde vandra hemåt i natten bärandes en vacker flaska - dock ej undertecknad.

*Claes Anell*

UM p.t.

## Onsdagen 25 november

besökte 24 logebror vår dotterloge nr 139 Ramunderhäll. Främsta anledningen till detta var brr Nils-Gunnar Ellnemark, Mikael Hagdahl, Estan Laurent, Thomas Persson och Thomas Söderholm, som fick möjligheten att erhålla 3:e graden tillsammans med ytterligare fem andra Odd Fellow-bröder. Vi fick vara med om en mycket stilfull gradgivning och dessutom en trivsamt kväll tillsammans med våra Söderköpingsbröder samt ca tio brr från loge 104 Bråvalla. Vid brödramåltiden höll loge 139:s ÖM br Lars Vallberg hyllningstal till vår loge och överlämnade till vår ÖM och loge en jubileumsgåva i form av en slussport i miniatyr, tillverkad av trä från en äkta gammal slussport.

## Torsdagen 26 november

dvs. kvällen efter genomförde vi själva logesammanträde med 45 brr närvarande. Br ÖM hälsade ovan nämnda brr välkomna i 3:e graden och br Mikael Hagdahl tackade på sina och övriga recipienders vägnar. Br ÖM påminde oss om att föreslå nya sökanden dels till vänafton 25/1 dels till invigning 25/2, vilket jag också önskar att ni övriga brr gör. Br Mikael Hagdahl installerades som ers. till cm v.m. Brr Lennart Persson och Hans Cademan utsågs till ord. resp ers. lägervärd. Br Åke Rådsten redogjorde för drätselnämndens förslag till medlemsavgift. Beslutades avgiften till 880:- för 1999.

I klubben samlades vi till brödramåltid och trevlig samvaro. Under kaffet informerade brr Jan Lundström och Owe Karlström om hur bl.a. arv och testamenten i god tid bör planeras, vilket säkert gav många av oss funderingar gällande vår privata framtid. En mycket uppskattad information och en som vanligt trevlig kväll.

*Berndt Carlsson*

UM

---

## Speaker's Corner

---

### INFORMATIONsutskottet VÄDJAR!

Med oktobernumret av BrodersNytt fick Du utdrag ur dataregistret gällande medlemsmatrikeln. Vi framförde önskemålet att Du snarast skulle returnera utdraget - även om Du inte hade några korrigeringar att meddela. För då vet vi även det! Endast 44 % av brr har hittills reagerat. Vi vädjar nu därför att Du (om Du tillhör de resterande 56 procenten) returnerar utdraget till br PS senast den 12 december. Tack på förhand.

*Bengt Carlsson*